



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Lovely Nails ApS

Falkoner Alle 18 B, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 68 39 53

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

---

Thi Tuyet Mai Le  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lovely Nails ApS  
Falkoner Alle 18 B  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 68 39 53  
Stiftet: 9. marts 2015  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
5. regnskabsår

### Direktion

Thi Tuyet Mai Le

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er personlig pleje og efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 433 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode som følge af den tvungne nedlukning. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte, sammenholdt med den eksisterende likviditet, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>433.326</b>	<b>321.785</b>
1 Personaleomkostninger	-377.087	-211.785
<b>Driftsresultat</b>	<b>56.239</b>	<b>110.000</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.674	-16.690
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.565</b>	<b>93.310</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>44.565</b>	<b>93.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	44.565	93.310
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.565</b>	<b>93.310</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	119.077	116.239
Finansielle anlægsaktiver i alt	119.077	116.239
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>119.077</b>	<b>116.239</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.700	9.550
Periodeafgrænsningsposter	1.238	1.214
Tilgodehavender i alt	4.938	10.764
Likvide beholdninger	169.171	167.093
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>174.109</b>	<b>177.857</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>293.186</b>	<b>294.096</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-177.603	-222.168
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-127.603</b>	<b>-172.168</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	11.250	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.100	26.556
Anden gæld	384.439	439.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	409.539	466.264
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>420.789</b>	<b>466.264</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>293.186</b>	<b>294.096</b>
<b>5 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	363.175	198.782
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.058
Personalemkostninger i øvrigt	7.096	6.945
	<u><b>377.087</b></u>	<u><b>211.785</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.674	16.690
	<u><b>11.674</b></u>	<u><b>16.690</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-222.168	-315.478
Årets overførte overskud eller underskud	44.565	93.310
	<u><b>-177.603</b></u>	<u><b>-222.168</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et skattemæssigt underskud på t.kr. 167 der ikke er indregnet som skatteaktiv på grund af usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes.		


